
I.MUNICIPALIDAD OE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOTA,29JUL.?üii]

DEcREro N" /é5i .t lcl

Vistos:
La neces¡dad existente por Licencia Medica presentada por

la docenre de la Escuela G-692, Doña Rosa Villalobos Chamorro; Decreto DEM N'601
del 30 de sept¡embre de 2015 que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Señor
Alcalde" D.F.L. N" l del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educación";
Resolucrón Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de Ia República; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12' y 63' de la Ley N' 18.695 Orgánica
Constitucional de M u n icipalid ades:

DECRETO:

DESÍGNESE a la persona que se indica para cumplir la
función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCICN
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDA]
A.F.P. . SALUD

HDC/J
DISTR

U/YVO/OSC/S
IBIJCI

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
' Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Persona¡.

- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.-

DAVID MORALES CORDERO
Escuela Básica Artíst¡ca lsaías Guevara Soto G-692

Docente.
l0 hrs. Cronológicas Semanales
01 de julio de 2020.-
28 de julio de 2020.-
Licencia tt/édica de Doña Rosa Villalobos Chamorro
Reemplazo

PAGUESE,o anter¡ormente indicado, de acuerdo a lo
estable:,do en el D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la
Educao,;n"; imputándose 10 horas a la cuenta 215-21-03{05.

ANÓTESE, REGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y
ARCH ]VESE

N CES
ROS RAD IPAL

.PO EN DEL E R LCALDE"

''t"n'

g@ numttinrna

PA

ADMI

I|1UNICI

SECRETARIO

M U NICIPA L

Io
¡

A

)
BALLEARJO

o

I

1r

(b) (1) (A)

(b) (1) (A)




